СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
06 марта 2018 года                                                                                                               №4/1
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.12г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращениями управы района Марьино города Москвы от 05.03.18г. №2-1-159/8 и №2-1-160/8,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы согласно приложению 1, 2 (приложения).

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Марьино: от 26.10.17г. № 12/4 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы в 2018 году»; от 20.12.17г. №14/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 26.10.17г. № 12/4 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы в 2018 году»; от 28.02.18г. №3/3 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы в 2018 году».
3. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру ЮВАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.asdmom.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Сотскова В.С.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                В.С. Сотсков

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 06 марта 2018 года №4/1
Адресный перечень
по благоустройству территории жилой застройки в 2018 году за счет средств стимулирования управы района Марьино
	№ п/п
	Район
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.
	Стоимость (тыс. руб)

	1
	Марьино
	ул. Новомарьинская, д. 14/15
	Благоустройство
	Шт.
	10709,58

	2
	Марьино
	Мячковский б-р,д. 1
	Благоустройство
	Шт.
	4656,14

	3
	Марьино
	ул. Люблинская,д. 130
	Благоустройство
	Шт.
	4106,63

	4
	Марьино
	Батайский пр.,д. 59
	Благоустройство
	Шт.
	3585,87

	5
	Марьино
	Перервинский б-р,д. 22,к.1
	Благоустройство
	Шт.
	3327,24

	6
	Марьино
	Новочеркасский б-р, д. 42
	Благоустройство
	Шт.
	11884,6

	7
	Марьино
	ул. Братиславская, д. 29 к.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	3645,14

	8
	Марьино
	ул. Братиславская, д. 21к.1, ул. Новомарьинская, д.15
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	3083,66

	9
	Марьино
	Перервинский б-р, д. 14к.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1331,98

	10
	Марьино
	ул. Перерва, д.39
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	796,27

	11
	Марьино
	ул. Перерва, д.43
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1480,26

	12
	Марьино
	Мячковский б-р, д. 10к.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1492,83

	13
	Марьино
	ул. Подольская, д. 25, д. 27к.4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1603,39

	14
	Марьино
	ул.Подольская, д.27 к.1, к.2, к.3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1775,11

	15
	Марьино
	ул. Люблинская, д.104
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1366,26

	16
	Марьино
	ул. Люблинская, д.165
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1470,67

	17
	Марьино
	ул. Перерва, д.33
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1959,51

	18
	Марьино
	ул. Марьинский Парк, д. 19 к. 1, к. 2, д. 21 к. 1, к. 2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	4386,49

	19
	Марьино
	Перервинский б-р, д.21к.1, к.3, 19к.1, к.2, д.17к.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	4781,05

	20
	Марьино
	Батайский пр-д, д.5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	4009,21

	21
	Марьино
	Новочеркасский б-р, д.14
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1430,54

	22
	Марьино
	Батайский пр-д, д.27
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1214,26

	23
	Марьино
	Новочеркасский б-р, д.20к.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Шт.
	1482,66

	24
	Марьино
	ул.М.Голованова, д.12, д.14
	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	Шт.
	386,92

	ИТОГО
	75966,27

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 06 марта 2018 года №4/1
Адресный перечень
по благоустройству территории жилой застройки в 2018 году за счет средств стимулирования управы района Марьино

	№ п/п
	Район
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.
	Стоимость (тыс. руб)

	1
	Марьино
	Мячковский б-р, д.19
	Благоустройство
	Шт.
	5718,89

	2
	Марьино
	ул. Поречная, д. 17/22/Мячковский бульвар, д. 20, корп. 2 и 3
	Благоустройство
	Шт.
	15166,24

	3
	Марьино
	ул. Подольская, д. 9
	Благоустройство
	Шт.
	7177,93

	4
	Марьино
	ул. Братиславская, д. 23, ул. Новомарьинская, д. 18
	Благоустройство
	Шт.
	10706,55

	5
	Марьино
	ул. Новомарьинская, д. 28
	Благоустройство
	Шт.
	7483,45

	6
	Марьино
	ул. Донецкая, д. 13
	Благоустройство
	Шт.
	6444,6

	7
	Марьино
	Перервинский бульвар, д. 15, корп. 1, корп. 2/ ул. Новомарьинская, д. 30, 32 и 34
	Благоустройство
	Шт.
	6197,41

	8
	Марьино
	ул. Братиславская, д. 27, корп. 3
	Благоустройство
	Шт.
	8965,3

	9
	Марьино
	Ул. Марьинский парк, д. 3, корп. 2, Перервинский б-р, д. 25
	Благоустройство
	Шт.
	10941,02

	ИТОГО
	78801,39